ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: 
INSTITUTO SALOMÃO VIX.
CNPJ: 34.711.102/0001-37

OBJETO: prorrogação do prazo de vigência do 
Contrato nº 061/2025 pelo prazo de 07 (sete) meses, 
conforme autorização prevista na sua Cláusula 
Sexta, a contar de 01/01/2026.

VALOR TOTAL: R$ 543.648,50 (quinhentos e 
quarenta e três mil e seiscentos e quarenta e oito 

reais e cinquenta centavos)
VIGÊNCIA: 01/01/2026 a 31/07/2026.
FONTE: 1752000002

Vitória/ES, 30 de dezembro de 2025.
GIVALDO VIEIRA DA SILVA
DIRETOR-GERAL - DETRAN/ES

Protocolo 1699975

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO 
DETRAN|ES

Os membros do Conselho de Administração do